  Edelstahlgehäuse 1.4404, IP 68
 Kunststoffgehäuse PP oder PVDF
 Messbereiche von 40 mbar bis 60 bar
 Genauigkeit ≤ 0,2%
    II 1G EEx ia IIC T4
Kabel gemäß Bg VV-1.12.96-Empfehlung,
Lebensmittel und Trinkwasser geeignet
Optional integrierter Pt 100 / Pt 1000

 AB Flansch DN40 / PN 40 DIN 2501 GC-CuSn12 (Bronze)
    9 Sonderausführung
Typenschlüssel P133  Blatt 2
Längen ab 5m bis 50m… nur in 5m Schritten
Längen ab 50m nur in 10m Schritten
Optionen
R  Reinkeramik 99,9%
Messbereich
Messbereiche nach Tabelle
99 Sondermessbereich
Ausgangssignal
1   0…10 V 3-Leiter, (nur HDPE Kabel)
4   4...20 mA 2-Leiter
E   4...20 mA 2-Leiter,       II 1G EEx ia IIC T4
T   4...20 mA 2-Leiter und Pt 100 3-Leiter
F   4...20 mA 2-Leiter und Pt 1000 3-Leiter
Tragkabel
002      2m Tragkabel
005      5m Tragkabel
010    10m Tragkabel
050    50m Tragkabel
Sonderlängen in Metern angeben
Werkstoff Tragkabel
0   PE Kabel
1   FDR 25 Kabel (Dieselölbeständig)
2   PUR Kabel
3   PTFE (auf Anfrage)
4   HDPE
Prozessdichtung
1  FPM (Viton) Standard
2  NBR (Perbunan)
3  EPDM-Kautschuk
5  Chemraz 505
P 133
  Technische Änderungen vorbehalten 03.16
Nöding Meßtechnik GmbH  Oldenfelder Bogen 29  D-22143 Hamburg  Germany  Tel. 040 / 67 58 51 - 0